
 
 
 
 

 

รายงานฉบบันีจ้ดัท าข้ึนโดยข้อมูลเท่าทีป่รากฏและเชือ่ว่าเป็นทีน่่าเชือ่ถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัน้  ๆโดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์เฮียน(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) 
ผูจ้ดัท าขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีป่รากฏในรายงานฉบบันี ้โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหนา้ รายงานฉบบันีมี้วตัถุประสงค์เพือ่ใชป้ระกอบการตดัสินใจของนกัลงทนุ โดยไม่ไดเ้ป็นการชีน้ า
ชกัชวนใหน้กัลงทนุท าการซ้ือหรือขายหลกัทรพัย์ หรือตราสารทางการเงินใด  ๆทีป่รากฏในรายงาน 
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SET 50 Index Future (Morning) 
 
 

 

Recommendation 
WAIT & SEE 

Open - 
Stop loss 1073 
Target 1090-1100 

TRADING RANGE 
Support 1080 / 1075 

Resistance 1090 / 1100 

มอง S50H19 ยังขึน้ต่อได้อีกราว 5-10 จุด... เป็นโอกาสปิดสถานะท าก าไร  
เราประเมิน S50H19 วนันีป้รับตวัขึน้ตอ่ รับแรงหนนุจากปัจจยัการลงทนุภายนอกท่ีเป็นบวก
หลงัการประชมุเฟดบ่งชีถ้งึความจ าเป็นตอ่การเพ่ิมความระมดัระวงัในการขึน้ดอกเบีย้+เปิด
โอกาสกลบัมาใช้นโยบายการท่ีผอ่นคลายมากขึน้หากจ าเป็น ซึง่สง่ผลบวกตอ่บรรยากาศการ
ลงทุนในสินทรัพย์เสี่ยงรวมถึงราคาน า้มนัดิบและค่าเงินกลุ่มประเทศเกิดใหม่ผ่านการอ่อน
ค่าของเงินดอลลาร์สหรัฐฯ (หนุนเงินทุนไหลเข้า)... อย่างไรก็ตาม เรามองอพัไซด์ระยะสัน้
จ ากดัท่ี 1090-1100 จดุ เน่ืองจากตลาดยงัต้องการความชดัเจนเก่ียวกบัผลเจรจาการค้าของ
จีน-สหรัฐฯ ท่ีมากขึน้ ประกอบกับ ตลาดหุ้ นไทยยังถูกถ่วงด้วยตัวเลขก าไรของบริษัทจด
ทะเบียนท่ีลดลงอย่างตอ่เน่ืองนบัตัง้แตต้่นปีท่ีผ่านมา (Earnings recession)         
กลยุทธ์ : ส าหรับนักลงทุนท่ีเปิดสถานะ Long ตามบทวิเคราะห์วันท่ี 28 ม.ค. (ราคาทุน 
1082 จุด) แนะน าให้พิจารณาปิดสถานะท าก าไรท่ีบริเวณ 1090-1100 จุด ส าหรับกลยุทธ์
วนันีย้งัไม่แนะน าให้ซือ้ไล่เน่ืองจากมีโอกาสเผชิญแรงขายท าก าไรท่ีบริเวณแนวต้าน 1090-
1100 จดุ… แนะ Wait & See 

 

Source: Bisnews  

นักวิเคราะห์สญัญาซือ้ขาย
ล่วงหน้า 
ชัยวัฒน์ อาศิระวชิัย 
02-659-8301 
 
นักวิเคราะห์หลกัทรัพย์, 
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์สัญญาซือ้
ขายล่วงหน้า 
ทรรศิน กลิ่นถนอม  
02-659-8025 

Date Symbol Order Price Point change Status 

31 Jan 19 S50H19 Close Short 1090-1010 - Pending 
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รายงานฉบบันีจ้ดัท าข้ึนโดยข้อมูลเท่าทีป่รากฏและเชือ่ว่าเป็นทีน่่าเชือ่ถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัน้  ๆโดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์เฮียน(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) 
ผูจ้ดัท าขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีป่รากฏในรายงานฉบบันี ้โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหนา้ รายงานฉบบันีมี้วตัถุประสงค์เพือ่ใชป้ระกอบการตดัสินใจของนกัลงทนุ โดยไม่ไดเ้ป็นการชีน้ า
ชกัชวนใหน้กัลงทนุท าการซ้ือหรือขายหลกัทรพัย์ หรือตราสารทางการเงินใด  ๆทีป่รากฏในรายงาน 
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GOH19 (Morning) 
 
 

 

Recommendation 
SHORT 

Open Short 1316-1313 
Stop loss 1318 
Target 1310-1308 

TRADING RANGE 
Support 1313-1310 

Resistance 1316-1318 

ระยะสัน้อาจพักตัวจากแรงขายท าก าไรหลังราคาขึน้มาเร็ว... รอดูผลเจรจาการค้า       
เราประเมินราคาทองค าท่ีปรับขึน้มาแรงอาจกระตุ้ นให้เกิดแรงขายท าก าไรระยะสัน้เพ่ือ
หลีกเลี่ยงความไม่แน่นอนของผลเจรจาการค้าระหวา่งจีน-สหรัฐฯ ท่ีคาดว่าจะทราบผลในคืน
วันนี  ้ประกอบกับ สัญญาณของกราฟเทคนิคท่ีเร่ิมเป็นลบมากขึน้ (RSI สร้างรูปแบบ 
Bearish Divergence + กราฟราคาราย 30 นาที หลดุเส้นแนวโน้มขาขึน้) เรามองเป็นโอกาส
เปิดสถานะ Short เพ่ือการเก็งก าไรระยะสัน้ (ซือ้ขายจบภายในวนั)       
กลยุทธ์ : เปิดสถานะ Short ท่ีบริเวณ 1316-1313 จดุ โดยมีเป้าหมายท าก าไรท่ี 1310-1308 
จดุ... ตดัขาดทนุท่ี 1318 จดุ 

 

Source: Bisnews  
นักวิเคราะห์สญัญาซือ้ขาย
ล่วงหน้า 
ชัยวัฒน์ อาศิระวชิัย 
02-659-8301 
 
นักวิเคราะห์หลกัทรัพย์, 
ผู้ช่วยนักวิเคราะห์สัญญาซือ้
ขายล่วงหน้า 
ทรรศิน กลิ่นถนอม  
02-659-8025 

Date Symbol Order Price Point change Status 

31 Jan 19 GOH19 Open Short 1316-1313 - Pending 

 

Recommend Portfolio 
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Block Trade Focus

 Stock Futures 30-Jan-19 29-Jan-19 28-Jan-19 25-Jan-19 24-Jan-19 Month

Open Interest Single
30-Jan-19 29-Jan-19 Change

Settle Price

(Contract)
Contract * Volume

 Most Active Volume(Contract) 

(+/-) (+/-) (+/-) (+/-)

IRPCM19     Jun 2019 37,221 10,714 9,089 9,090 9,0705.54 5.48 0.06 1.09%52,507 %247.41 %17.88 %-0.01 %0.22

IRPCH19     Mar 2019 39,734 43,533 41,275 43,279 51,2055.50 5.52 -0.02 -0.36%13,787 %-8.73 %5.47 %-4.63 %-15.48

TRUEH19    Mar 2019 55,621 64,482 66,524 68,190 67,9035.06 5.05 0.01 0.20%11,127 %-13.74 %-3.07 %-2.44 %0.42

BDMSH19    Mar 2019 6,268 4,264 4,076 4,644 4,21823.69 24.00 -0.31 -1.29%5,230 %47.00 %4.61 %-12.23 %10.10

TRUEM19    Jun 2019 56,178 55,179 55,255 55,829 55,8325.06 5.10 -0.04 -0.78%5,026 %1.81 %-0.14 %-1.03 %-0.01

BLANDH19   Mar 2019 81,896 85,276 85,263 85,533 85,7101.68 1.68 0.00 0.00%4,839 %-3.96 %0.02 %-0.32 %-0.21

BJCH19       Mar 2019 3,894 6,705 7,925 7,590 4,62948.95 48.25 0.70 1.45%4,814 %-41.92 %-15.39 %4.41 %63.97

AAVH19       Mar 2019 8,156 6,070 6,070 6,075 5,9824.30 4.02 0.28 6.97%4,601 %34.37 %0.00 %-0.08 %1.55

ITDH19        Mar 2019 21,814 19,462 19,002 20,570 20,7842.59 2.62 -0.03 -1.15%3,988 %12.09 %2.42 %-7.62 %-1.03

WHAH19      Mar 2019 22,171 19,634 19,477 18,573 16,1264.40 4.35 0.05 1.15%3,570 %12.92 %0.81 %4.87 %15.17

 Stock Futures 30-Jan-19 29-Jan-19 28-Jan-19 25-Jan-19 24-Jan-19 Month

* Open Interest Single
30-Jan-19 29-Jan-19 Change

Settle Price

(Contract)
Contract  Volume

 Most Active OI (Contract) 

* (+/-) (+/-) (+/-) (+/-)

SIRIH19       Mar 2019 179,114 179,104 179,595 178,294 176,784 1.27 1.27 0 0 %144 0.01% -0.27% 0.73% 0.85%

BLANDM19  Jun 2019 156,698 153,961 156,578 156,557 157,547 1.68 1.68 0 0 %3,327 1.78% -1.67% 0.01% -0.63%

TMBH19      Mar 2019 89,455 88,403 87,395 87,308 89,750 2.22 2.19 0.03 1.37 %2,077 1.19% 1.15% 0.10% -2.72%

BLANDH19   Mar 2019 81,896 85,276 85,263 85,533 85,710 1.68 1.68 0 0 %4,839 -3.96% 0.02% -0.32% -0.21%

TRUEM19    Jun 2019 56,178 55,179 55,255 55,829 55,832 5.06 5.10 -0.04 -0.8 %5,026 1.81% -0.14% -1.03% -0.01%

TRUEH19    Mar 2019 55,621 64,482 66,524 68,190 67,903 5.06 5.05 0.01 0.2 %11,127 -13.74% -3.07% -2.44% 0.42%

BANPUH19  Mar 2019 46,088 45,410 45,911 45,863 46,449 16.64 16.60 0.04 0.24 %809 1.49% -1.09% 0.10% -1.26%

IRPCH19     Mar 2019 39,734 43,533 41,275 43,279 51,205 5.50 5.52 -0.02 -0.4 %13,787 -8.73% 5.47% -4.63% -15.48%

IRPCM19     Jun 2019 37,221 10,714 9,089 9,090 9,070 5.54 5.48 0.06 1.09 %52,507 247.41% 17.88% -0.01% 0.22%

TPIPLH19    Mar 2019 36,606 36,545 36,535 36,279 36,118 1.98 1.97 0.01 0.51 %102 0.17% 0.03% 0.71% 0.45%

 Index Futures 30-Jan-19 29-Jan-19 28-Jan-19 25-Jan-19 24-Jan-19Month

Open Interest 
SET50

30-Jan-19 29-Jan-19 Change
Settle PriceContract 

(+/-) (+/-) (+/-) (+/-)

S50G19 Feb 2019 306 308 308 307 3081,089.20 1,085.20 4 0.37 % -0.65 % 0.00% 0.33% -0.32 %

S50H19  Mar 2019 221,310 232,302 224,100 230,482 225,8161,087.50 1,081.60 5.9 0.55 % -4.73 % 3.66% -2.77% 2.07 %

S50J19  Apr 2019 2 0 0 0 01,087.00 1,083.00 4 0.37 % 0.00 % 0.00% 0.00% 0.00 %

S50M19 Jun 2019 18,122 17,929 18,301 17,865 17,9121,081.70 1,075.90 5.8 0.54 % 1.08 % -2.03% 2.44% -0.26 %

S50U19  Sep 2019 7,092 7,022 6,902 6,802 6,8721,078.00 1,072.60 5.4 0.5 % 1.00 % 1.74% 1.47% -1.02 %

S50Z19  Dec 2019 2,629 2,735 2,731 2,713 2,6521,077.00 1,071.40 5.6 0.52 % -3.88 % 0.15% 0.66% 2.30 %

www.utrade.co.th 1
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Block Trade Focus

TFEX Trade Value by Investor Type

 Close (Baht)Stock
Change

(%)

         Top Gainer (Underlying)         

ICHI       3.50 0.22 6.71
CBG       39.25 2.25 6.08
AAV       4.28 0.24 5.94
TOP       72.00 3.00 4.35
STA       14.90 0.60 4.20
BEAUTY 7.80 0.30 4.00
GPSC     62.00 1.75 2.90
LH         10.80 0.30 2.86
BEC       5.45 0.15 2.83
TU         19.00 0.50 2.70

 Close (Baht)Stock
Change

(%)

Top Loss (Underlying)

BDMS     23.90 -0.30 -1.24
UNIQ      10.00 -0.10 -0.99
CPALL    78.00 -0.75 -0.95
KCE       26.25 -0.25 -0.94
CPF       27.25 -0.25 -0.91
TVO       28.25 -0.25 -0.88
AMATA   22.60 -0.20 -0.88
ITD        2.58 -0.02 -0.77
THAI      13.20 -0.10 -0.75
ROBINS  68.25 -0.50 -0.73

SET50 Index Futures
 Date Foreign Investor Local Institutions Local Investor Total

Long Short Net Long Short Net Long Short Net Volume OI
30/01/2019 25,234 24,289 94523,096 30,096 -7,000 71,523 65,468 6,055 119,853 249,887

Precious Metal Futures
 Date Foreign Investor Local Institutions Local Investor Total

Long Short Net Long Short Net Long Short Net Volume OI
30/01/2019 5,969 6,015 -463,379 2,071 1,308 7,395 8,657 -1,262 16,743 38,272

Currency Futures
 Date Foreign Investor Local Institutions Local Investor Total

Long Short Net Long Short Net Long Short Net Volume OI
30/01/2019 2,075 3,190 -1,1151 0 1 4,485 3,371 1,114 6,561 24,704

www.utrade.co.th 2
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Most Active Value(Btm) 

Most Active Volume(Share)

Top Gainer (%Change) 

Top Loser (%Change)

Stock
Value Volume) Price Change

5Days 10Days 25Days 75Days(Btm) (Share) (Baht) (%)
Average Price(Baht)*

PTTEP         3,410.24 121.00 2.11 122.00 124.00 120.42 129.5728,402,500
CPALL         2,507.99 78.00 -0.95 77.70 76.40 73.69 70.1432,084,000
SCC             2,507.91 472.00 0.43 462.00 452.60 440.24 433.075,345,200
PTT              2,459.97 48.25 0.00 48.60 48.63 47.70 48.8151,236,800
KBANK        1,518.14 193.00 -0.26 193.10 190.00 186.32 194.037,899,500
AOT             1,388.61 69.75 1.45 68.75 68.63 66.59 64.6920,005,300
PTTGC        1,339.81 67.50 0.75 67.40 68.68 69.70 74.5919,966,100
TOP             1,320.68 72.00 4.35 70.95 71.00 68.79 74.2818,671,600
ADVANC     1,188.38 179.00 -0.28 178.00 175.15 173.86 179.726,640,100
BEAUTY      979.07 7.80 4.00 7.42 7.11 6.93 8.43127,479,500

Stock
ValueVolume Price Change

5Days 10Days 25Days 75Days(Btm)(Share) (Baht) (%)
Average Price(Baht)*

BTS-W4       205.90340,035,600 0.65 18.18 0.54 0.45 0.42
TCMC-W2   56.47263,511,500 0.23 64.29 0.11 0.08 0.07 0.14
IRPC            791.34139,884,600 5.65 0.00 5.81 5.86 5.83 5.92
TRUE           640.85128,425,400 5.00 0.00 4.95 4.84 4.97 5.56
BEAUTY      979.07127,479,500 7.80 4.00 7.42 7.11 6.93 8.43
DIMET-W2   13.99106,327,200 0.18 125.00 0.09 0.09 0.07 0.08
SUPER        54.0893,182,500 0.58 -1.69 0.59 0.57 0.54 0.61
BWG            110.5391,144,000 1.25 7.76 1.17 1.12 1.07 1.13
ACAP-W2    54.7381,171,900 0.58 -9.38 0.47 0.33 0.31 0.96
TMB             177.4081,019,200 2.20 0.92 2.20 2.20 2.20 2.26

Stock Value VolumePrice Change
5Days 10Days 25Days 75Days(Btm) (Share)(Baht) (%)

Average Price(Baht)*

DIMET-W2   13.99 106,327,2000.18 125.00 0.09 0.09 0.07 0.08
BWG-W4     0.44 21,407,1000.02 100.00 0.01 0.01 0.01 0.04
SMT-W1      0.02 1,855,7000.02 100.00 0.01 0.01 0.01 0.03
NEP-W3       0.01 570,1000.02 100.00 0.02 0.04 0.05 0.10
ML-W2         0.17 9,217,5000.02 100.00 0.01 0.01 0.01 0.02
TCMC-W2   56.47 263,511,5000.23 64.29 0.11 0.08 0.07 0.14
META-W3    2.19 22,398,7000.11 57.14 0.07 0.06 0.07 0.11
WORK-W1   13.85 1,940,3006.75 51.35 3.78 2.82 3.01 5.07
2S-W1         0.06 2,250,4000.04 33.33 0.03 0.03 0.02 0.06
PDJ-W3       0.02 23,6000.84 33.33 0.67 0.71 0.86 1.08
FC-W2         0.02 630,2000.04 33.33 0.03 0.03 0.03 0.03

Stock
Value VolumePrice Change

5Days 10Days 25Days 75Days(Btm) (Share)(Baht) (%)
Average Price(Baht)*

DIGI-W2      0.01 1,203,9000.01 -50.00 0.02 0.02 0.02 0.02
S-W1           0.05 1,561,4000.02 -33.33 0.03 0.03 0.03 0.05
MAX            0.17 8,479,3000.02 -33.33 0.02 0.02 0.02 0.02
ITD-W1        0.59 19,697,7000.02 -33.33 0.03 0.03 0.03 0.08
T                  0.03 571,5000.05 -16.67 0.05 0.05 0.05 0.06
SIMAT-W2   0.00 27,9000.17 -10.53 0.15 0.14 0.13 0.22
ACAP-W2    54.73 81,171,9000.58 -9.38 0.47 0.33 0.31 0.96
TNPC-W1    1.06 4,493,9000.22 -8.33 0.21 0.17 0.15 0.25
JMART-W2  29.87 50,596,0000.56 -8.20 0.39 0.29 0.26 0.52

Remark : * Sorting By
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Stock 30-Jan 29-Jan 28-Jan 25-Jan 24-Jan

NVDR Net Buy Value(Btm)

Stock 30-Jan 29-Jan 28-Jan 25-Jan 24-Jan

NVDR Net Sell Value(Btm)

NVDR Most Active Value(Btm)

Stock Buy Sell Total Net

NVDR Outstanding (Shares)

Stock  in Hand Capital Shares Capital
No. of Shares Paid Up %of Paid Up

MILL-W4      0.17 1,353,0000.12 -7.69 0.12 0.12 0.13 0.20

196.17LH -6.78 -31.36 97.30 54.15
189.03PTTEP -501.15 -44.49 -194.41 -119.49
173.67TOP -114.51 -134.28 -129.60 -49.34
158.88AOT 39.73 137.86 227.25 349.06
125.89BDMS 48.15 248.94 213.95 112.79
123.72CPF 281.45 148.94 78.58 248.90

90.05ADVANC -21.41 136.71 102.50 553.79
69.84MINT 125.70 97.09 39.22 82.28
69.07CPN 200.77 76.16 -3.61 -15.79
54.59BJC 120.27 -154.84 -119.50 -92.38
51.02BANPU -63.97 106.42 -20.83 58.79
48.30PTT -98.88 138.13 -369.90 -275.63
45.70OSP -8.00 0.63 7.08 5.81
43.70GLOBAL 16.10 8.22 66.45 9.24
42.27EGCO 23.51 106.10 24.11 117.34
35.98BTS 16.32 45.85 10.69 -17.13
33.35CENTEL 140.54 92.06 53.95 134.27
32.45TCAP 59.65 -0.96 16.02 37.46
29.51BEAUTY -50.55 28.70 -4.44 -8.92
28.04GULF 31.71 17.06 77.29 147.70

-377.98CPALL 470.75 455.15 181.91 1,394.33
-237.75KTB -156.54 -54.69 76.73 -44.13
-237.02IRPC -192.60 -1.38 4.14 14.93
-136.95SCC 456.71 404.22 377.61 168.91
-124.06BBL -104.43 100.51 125.16 102.93

-77.61SPRC -0.96 -25.04 -28.57 -9.19
-67.50IVL -170.72 10.03 209.10 15.40
-40.10STA -7.71 -7.58 -4.16 -14.85
-36.07CBG 1.38 -4.76 3.58 11.99
-32.69KKP -26.14 -7.32 -8.40 28.97
-30.22MTC 30.74 -148.94 -103.83 -106.22
-29.60ESSO -32.15 -9.50 -2.87 -36.31
-19.79TMB -73.09 -71.93 -24.25 7.44
-19.64COM7 -10.73 -20.17 8.88 -20.01
-18.58SAWAD -1.44 18.52 -0.94 1.18
-13.88VGI 3.02 -1.45 7.17 20.53
-13.28INTUCH 176.44 224.49 147.69 -127.13
-12.80TKN -15.66 -28.54 23.12 7.71
-12.53BEM -8.22 26.62 10.81 -157.11
-10.13VIBHA -4.98 0.05 0.09 -0.49

650.11TOP 476.44 1,126.55 173.67
533.94KBANK 518.83 1,052.77 15.11
406.77SCC 543.72 950.49 -136.95
219.60CPALL 597.58 817.18 -377.98
383.97PTT 335.67 719.64 48.30
284.53BBL 408.59 693.12 -124.06
425.87PTTEP 236.84 662.71 189.03
379.98AOT 221.09 601.07 158.88
362.35LH 166.18 528.53 196.17
229.12INTUCH 242.40 471.52 -13.28
290.74BDMS 164.85 455.59 125.89
271.70ADVANC 181.65 453.35 90.05
71.86IRPC 308.87 380.73 -237.02
62.33KTB 300.08 362.41 -237.75

181.94PTTGC 179.40 361.34 2.54
174.19SCB 158.91 333.09 15.28
119.83IVL 187.34 307.17 -67.50
165.89BJC 111.30 277.19 54.59
144.33TU 127.71 272.04 16.62
93.63MTC 123.86 217.49 -30.22

7,300TISCO-P     9,859 74.04
645,742,534BBL             1,908,842,894 33.83
552,114,955KBANK       2,393,260,193 23.07
212,733,522TCAP          1,165,116,487 18.26

75,772,332SAT             425,193,894 17.82
254,503,207RATCH       1,450,000,000 17.55

61,510,554BKD-W2      358,726,992 17.15
235,486,156GL               1,525,538,158 15.44

48,541,784AH              322,583,844 15.05
118,492,214TISCO         800,645,624 14.80

1,697,904,690LH               11,949,713,176 14.21
120,009,726KKP            846,751,109 14.17
282,515,845TOP            2,040,027,873 13.85

10,764,587THIP            80,000,000 13.46
5,312,531,052TMB            43,851,893,110 12.11

130,094,800GBX            1,089,076,392 11.95
535,992,075PTTGC        4,508,849,117 11.89

54,165,836MCS            500,000,000 10.83
1,244,080,304BTS             11,845,369,480 10.50

329,713,154AP               3,145,899,495 10.48

Remark : * Sorting By
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Foreign Board 

Big Lot  

ValueStock Volume Foreign Price Local Price %Premium 
(Baht) (Shares) (Baht) (Baht)  / Discount

962,762,550KBANK-F      5,010,200 192.50 193.00 -0.26
74,700,700BBL-F           343,200 218.00 211.00 3.32

1,377,220KTB-F           70,300 19.60 19.70 -0.51
1,124,525PTT-F            23,500 47.75 48.25 -1.04

836,600BANPU-F      51,000 16.40 16.40 0.00
479,070BDMS-F        19,900 23.90 23.90 0.00
188,200SCC-F          400 470.00 472.00 -0.42
130,800CPF-F           4,800 27.25 27.25 0.00
120,000PTTEP-F       1,000 120.00 121.00 -0.83
110,800AOT-F           1,600 69.25 69.75 -0.72

10,550INTUCH-F    200 52.75 54.00 -2.31

ValueStock Volume Average Price Last Price
%Difference(Baht) (Shares) (Baht) (Baht)

420,384,000KBANK-F      2,189,500 192.00 192.50 -0.26
299,085,710TOP              4,254,500 70.30 72.00 -2.36
163,159,513ADVANC      912,900 178.73 179.00 -0.15
161,363,250BBL-F           741,900 217.50 218.00 -0.23

62,400,000CPALL          800,000 78.00 78.00 0.00
58,252,421KBANK         303,300 192.06 193.00 -0.49
41,950,000BBL              200,000 209.75 211.00 -0.59
38,190,000KKP              570,000 67.00 67.00 0.00
37,742,920FTREIT         3,253,700 11.60 11.70 -0.85
33,500,000CPAL13C19 50,000,000 0.67 0.67 0.00
24,000,000TAPAC         4,000,000 6.00 7.05 -14.89
21,201,250MINT            551,000 38.48 38.75 -0.70
19,004,160WHART        1,696,800 11.20 11.30 -0.88
17,643,300PTTEP          147,300 119.78 121.00 -1.01
16,364,250GLOBAL       900,000 18.18 18.30 -0.66
14,042,315LH                 1,271,600 11.04 10.80 2.22
12,750,000OSP              500,000 25.50 26.00 -1.92
10,720,000PTTGC         160,000 67.00 67.50 -0.74

9,695,000AOT              140,000 69.25 69.75 -0.72
8,272,000TU                 400,000 20.68 19.00 8.84
8,016,525GLOW          86,900 92.25 92.25 0.00
7,920,000EPG              1,100,000 7.20 7.30 -1.37
7,068,000DTAC           152,000 46.50 46.50 0.00
6,750,000SAMART       1,000,000 6.75 6.80 -0.74
5,724,368PSL               708,900 8.08 8.30 -2.77

Remark : * Sorting By
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5,100,000PTTE13C190 15,000,000 0.34 0.34 0.00
5,000,000TRUE            1,000,000 5.00 5.00 0.00
4,890,000BCH              300,000 16.30 16.30 0.00
4,360,000TMB              2,000,000 2.18 2.20 -0.91
3,378,375BJC              69,300 48.75 48.75 0.00
3,169,400IVL                68,900 46.00 46.25 -0.54

410,000MINT06C190 41,000,000 0.01 0.01 0.00

Remark : * Sorting By
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Stock MTDWTD28 Jan 29 Jan 30 Jan 31 Jan 1 FebT

Short Sale  28 Jan - 1 Feb (Btm)

AAV                 0.20 0.20 0.40 9.49
ADVANC         6.57 86.80 25.41 118.78 1,688.13
AEONTS          0.17 0.09 0.26 27.73
AH                  0.28
AMATA            11.24 12.64 30.89 54.77 359.43
ANAN              12.69
AOT                 8.21 8.02 7.44 23.67 578.90
AP                  0.07 0.07 9.00
ASIAN             0.06
ASP                 1.33 1.33 8.11
AU                  0.44 0.24 0.68 4.82
BA                  6.24
BAFS               0.01 0.01 0.01
BANPU            60.43 24.84 3.82 89.09 506.09
BBL                 18.99 5.75 0.76 25.50 475.77
BCH                12.43 16.28 16.43 45.14 242.31
BCP                 0.20 0.01 0.50 0.71 21.88
BCPG              0.57 0.40 0.97 38.39
BDMS              114.82 42.82 72.06 229.70 2,417.86
BEAUTY          3.02 2.76 33.15 38.93 747.49
BEC                 0.06 0.06 7.64
BEM                8.44 7.00 8.75 24.19 284.14
BFIT                0.02
BGRIM            0.60 0.16 0.05 0.81 10.23
BH                  24.61 21.68 29.16 75.45 532.36
BIG                 1.11
BJC                 22.69 6.78 1.45 30.92 332.55
BLA                 0.30 0.22 0.52 3.53
BLAND            2.46 0.84 3.30 3.30
BPP                 1.13 0.22 1.35 10.58
BTS                 4.79 7.96 12.75 63.18
CBG                2.97 4.11 2.77 9.85 127.41
CCET               0.18 0.18 0.18
CENTEL          3.58 15.20 7.41 26.19 70.30
CHG                0.44 0.23 0.41 1.08 60.00
CK                  44.90
CKP                 1.88 7.96 9.84 156.94
COM7              0.59 4.69 0.15 5.43 77.38
CPALL             77.13 24.99 116.53 218.65 1,232.58
CPF                 8.56 4.50 13.06 84.35
CPN                 32.96 8.24 8.61 49.81 462.25
DCC                0.02 0.02 0.43
DDD                1.72 2.44 1.03 5.19 7.87
DELTA             3.53 0.16 3.69 9.74
DEMCO           0.00
DIF                 0.20
DOD                1.22
DTAC              2.80 22.31 6.32 31.43 207.80
EA                  104.12 122.26 25.30 251.68 1,121.93

Remark : * Sorting By
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EASTW            0.00
EGATIF            0.10 0.10 0.40
EGCO              1.06 1.12 0.99 3.17 18.73
EPG                 0.54 0.54 11.18
ERW                1.46 1.46 14.24
ESSO               3.69 4.40 8.09 30.79
GFPT               1.52 0.21 1.73 9.57
GGC                0.53
GLOBAL          10.63 0.76 10.09 21.48 560.37
GLOW             1.15 0.28 1.43 13.42
GOLD              1.19
GPSC              2.41 2.57 3.94 8.92 53.18
GULF               2.46 5.05 1.58 9.09 198.10
GUNKUL         0.58 0.20 0.78 10.87
HANA              1.81 0.30 0.94 3.05 51.26
HMPRO           1.73 0.69 0.51 2.93 168.82
HUMAN           0.10
INTUCH           8.77 11.01 41.62 61.40 293.65
IRPC                9.05 82.62 18.82 110.49 255.38
ITD                 1.30 6.50 7.80 10.78
IVL                 154.08 59.66 42.69 256.43 2,750.28
JAS                 0.10 0.10 7.31
JKN                 0.00
JMART            0.14
JMT                 0.23 0.23 2.47
KBANK            67.13 103.70 214.59 385.42 2,820.21
KCE                 6.90 2.21 4.99 14.10 75.95
KGI                 0.13
KKP                 1.71 1.01 8.22 10.94 115.14
KTB                 16.71 5.97 3.35 26.03 267.78
KTC                 28.96 17.89 21.37 68.22 618.08
LANNA            0.00
LH                  20.85 0.45 3.25 24.55 84.49
LPN                 0.35 0.52 0.87 14.32
MAJOR            6.89
MBK                0.97 0.97 10.36
MC                  1.68
MEGA              0.05 0.05 8.83
MINT               18.14 15.73 14.04 47.91 265.78
MONO             0.57
MTC                15.31 30.49 52.68 98.48 532.81
NOBLE            0.16 0.16 1.13
ORI                 0.74 0.74 20.89
OSP                 19.08
PCSGH            0.07 0.03 0.10 0.62
PF                  1.42
PLANB            7.97
PLAT               1.74
PRM                0.49 0.49 1.03
PSH                 2.35 2.35 7.93
PSL                 0.10 0.19 0.10 0.39 7.06
PTG                 6.02 11.54 17.56 64.98
PTL                 0.20 0.20 0.92

Remark : * Sorting By

w w w . u - t r a d e . c o . t h  6



T H A I L A N D  

Thursday, 31 January 2019QA Report : Daily QA

PTT                 31.70 132.24 11.07 175.01 845.20
PTTEP             251.45 542.51 350.02 1,143.98 3,402.83
PTTGC            182.11 364.65 78.89 625.65 4,571.14
PYLON            0.13 0.13 1.18
QH                  0.39 0.70 0.75 1.84 28.38
RATCH            0.82 0.26 0.35 1.43 20.24
ROBINS           3.29 5.25 2.96 11.50 58.01
ROJNA            0.57
RS                  1.11 0.74 1.85 21.16
SAMART          0.01
SAMTEL          0.23 0.23 0.46 0.51
SAPPE             0.61 0.61 3.32
SAWAD           2.19 1.94 2.02 6.15 161.69
SC                  0.63
SCB                 111.34 35.90 20.92 168.16 1,624.65
SCC                 77.24 20.69 210.89 308.82 838.68
SCCC              4.99
SCI                 0.00
SCN                 0.13
SEAFCO          14.07
SENA               0.33
SF                  0.66
SGP                 0.10 0.10 5.67
SINGER           0.26
SIRI                1.31 1.31 24.29
SKE                 0.13
SNC                 0.48
SPALI              6.02 0.45 6.47 67.00
SPCG              0.94
SPRC               2.98 2.77 3.76 9.51 54.11
STA                 4.51 0.72 5.23 53.63
STEC               5.14 5.14 176.89
SUPER            0.41 0.39 0.20 1.00 3.29
SVI                 0.44
SYNEX             0.29
SYNTEC          0.47
TASCO            0.39 4.90 6.13 11.42 31.13
TCAP               4.80 6.69 2.16 13.65 43.21
THAI                1.73 2.03 1.89 5.65 26.89
THANI             1.03 0.39 1.42 31.17
THCOM           0.62 0.06 1.86 2.54 11.50
THG                 2.47
TISCO             5.25 4.36 1.91 11.52 241.23
TKN                 3.22 0.36 0.07 3.65 79.93
TMB                 15.23 11.47 26.70 133.03
TMT                 0.05
TOA                 0.65 0.38 1.03 7.88
TOP                 33.11 92.20 57.08 182.39 882.22
TPIPL               7.73
TPIPP              0.92 0.42 1.03 2.37 3.73
TRUE               1.49 25.63 22.27 49.39 848.06
TSE                 2.19 0.50 1.04 3.73 3.72
TSTH               0.11 0.11 0.11
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TTA                 0.76
TTCL               1.74
TTW                 0.01 0.01 0.11
TU                  2.24 2.34 8.58 13.16 147.87
TVO                 0.05 0.05 8.26
UNIQ               0.06 0.20 0.20 0.46 13.96
UV                  0.18
VGI                 0.41 0.60 1.01 12.57
VIBHA             1.70
VNT                 0.82
WHA                45.80 14.00 12.03 71.83 466.71
WHAUP           0.29
WORK             0.26 1.22 1.48 47.54

1,704.72 2,101.65 1,675.76 5,482.13 36,532.22Total

Remark : * Sorting By

w w w . u - t r a d e . c o . t h  8


